
UCHWAŁA NR XXV/141/17
RADY GMINY HANNA

z dnia 30 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr VII/27/15 Rady Gminy Hanna w sprawie ustalenia szczegółowych warunków 
przyznawania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz. 446, z późn.zm), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016r. 
poz. 930, z późn.zm), Rada Gminy Hanna uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII/27/15 Rady Gminy Hanna w sprawie ustalenia szczegółowych warunków 
przyznawania oraz odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 7 otrzymuje brzmienie:

1) Koszt jednej godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych ustala się w wysokości 
0,80% kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracę publikowanego co rocznie na podstawie 
rozporządzenia Rady Ministrów

2) Należność za świadczone usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze świadczeniobiorca wpłaca 
na rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Hannie, do dnia 20-go każdego miesiąca 
następującego po wykonaniu usług, zgodnie z wystawionym rachunkiem.

3) Zobowiązana do uiszczania opłat jest osoba na rzecz której usługa została wykonana

2. § 8 otrzymuje brzmienie: Tabela odpłatności za wykonane usługi opiekuńcze:
Wysokość odpłatności liczona w % od ceny usługi za 
1 godzinę dla:

Dochód na osobę w % kryterium dochodowego

Osoby samotnie gospodarującej Osoby 
w rodzinie

Do kwot kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy o pomocy społecznej =100%

nieodpłatnie nieodpłatni
e

Powyżej 100% do 120% 15% 25%
Powyżej 120% do 140% 20% 30%
Powyżej 140% do 160% 25% 35%
Powyżej 160% do 180% 30% 40%
Powyżej 180% do 200% 35% 45%
Powyżej 200% do 220% 40% 50%
Powyżej 220% do 240% 50% 60%
Powyżej 240% do 260% 60% 70%
Powyżej 260% do 280% 70% 80%
Powyżej 280% do 300% 80% 90%

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 2676



Powyżej 300% 100% 100%

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hanna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Danuta Kononiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2676


		2017-06-20T12:04:42+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




